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MINISTERIO
DE ECONOMÍA
Y EMPRESA

25 de Octubre de 2019  1

EXPEDIENTE PROYECTO
SUBVENCIÓN
PROPUESTAPUNTUACIÓN

      89.228,94   

     179.884,32   

     141.626,52   

TSI-100110-2019-005

TSI-100110-2019-027

TSI-100110-2019-025

Plataforma para un Espacio de trabajo inteligente con SMARTpredict

MERLIN (MEcanismos Radio innovadores para la Localización en 
INteriores)

Sistema para la monitorización avanzada de datos en la competición 
deportiva en directo (WIMU COMPETITIVE)

  70,00   

  68,00   

  62,00   

Número total de proyectos: 3 

BENEFICIARIOS PROPUESTOS

CT INGENIEROS AERONAUTICOS, DE AUTOMOCION 
E INDUSTRIALES, S.L.

TECNOLOGÍAS, SERVICIOS TELEMÁTICOS Y 
SISTEMAS SA

REALTRACK SYSTEMS

B48689194

A39669338

B04648374

     410.739,78   

CIF


